ksSET klav. a opt. 

myš wirelles

39,000000  39,00 1,000

949,005 . ksNotebook 

HP450G7

949,000000  949,00 1,000

260,006 . ksMS Office 2019  260,000000  260,00 1,000

36,007 . ksSpustenie  36,000000  36,00 1,000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícštyristosedemdesiatdeväť €  1 479,00 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mester Rastislav

055 / 7980103

Podpis a pečiatka